2.6.Už suvartotą elektros energiją Rangovas su Užsakovu atsiskaito kas mėnesį pagal vidutinę to objekto, iš 

kurio imama elektros energija vienos kilovatvalandės kainą, jei atsiskaitymo periodiškumas nenusakomas atskirai. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties darbų kaina: 

Sutarties kaina be PVM 
24 493,00 Eur;  

(dvidešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt trys eur,00 ct) 

PVM 21 proc. 
5 143,53 Eur;  

(penki tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt trys eur ir 53 ct) 

Bendra Sutarties kaina 

(Sutarties kaina + PVM) 

29 636,53 Eur; 

(dvidešimt devyni tūstančiai šeši šimtai trisdešimt šeši eur ir 53 ct) 

3.2. Darbų kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina. 

3.3. Sutarties kaina: darbų kaina nurodyta Sutarties specialiųjų sąlygų priede Nr.